ODEG

OSTDEUTSCHE EISENBAHN

OEGO Berlin-Lichtenberg » Eberswalde Hbf » Frankfurt (Oder)

OE60

taglich

Fahrtnummer OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF

80291 80293 80295 80297 80297 80299 80301 80303 80303 80305 80307 80307 80309 80311 80311 80313 80315 80315 80317 80319 80319 80321 80323 80323 80325 80327 80329 80331

Verkehrshinweise 8 8 8 6 7 8 8 25 8 25 8 25 8 25 8 25 8 25
A A A A A A A A A A b A A A A A A A A A A b b
Berlin-Lichtenberg ab 4.47 5.47 6.47 17.47 7.47 8.47 9.47 9.47 10.47 11.47 11.47 12.47 13.4713.47 14.47 15.47 15.47 16.47 17.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Berlin-Hohenschonhausen 4.54 5.54 6.54 7.54 7.54 8.54 9.54 9.5410.54 11.54 11.54 12.54 13.54 13.54 14.54 15.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Bernau (b Berlin) an 5.05 6.05 7.05 8.05 8.05 9.0510.05 10.05 11.05 12.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 16.05 17.05 18.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Bernau (b Berlin) ab 5.06 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Ridnitz 5.10 6.10 7.10 8.10 8.10 9.1010.10 10.10 11.10 12.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 16.10 17.10 18.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Biesenthal 5.14 6.14 7.14 8.14 8.14 9.1410.1410.1411.1412.14 12.1413.14 14.1414.14 1514 16.14 16.14 17.14 18.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Melchow 5.17 6.17 7.17 8.17 8.17 9.1710.17 10.17 11.17 12.17 12.17 13.17 1417 14.17 15.17 16.17 16.17 17.17 18.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Eberswalde an . 5.24 . 6.25 7.24 825 8.25 9.2410.2510.25 11.24 12.25 12.25 13.24 14.2514.25 15.24 16.25 16.25 17.24 18.24 18.24 19.24 20.25 21.24 22.24
Eberswalde ab 426 532 5.32 6.32 7.32 832 9.3210.32 11.3212.32 13.3214.32 15.3216.32 17.3218.32 19.32 21.32
Niederfinow 438 544 544 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.4412.44 13.4414.44 15.44 16.44 17.4418.44 19.44 21.44
Falkenberg (Mark) 442 548 548 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48
Bad Freienwalde an 4.49 555 5.55 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.5512.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.5518.55 19.55 21.55
Bad Freienwalde ab 4.58 6.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.56
Altranft 5.03 6.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 22.01
Wriezen an . 5.11 6.16 6.16 . 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.09
Wriezen ab  4.23 6.17 6.22 6.22 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 2017
Neutrebbin 433 6.26 632 6.32 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Letschin 4.43 6.42 6.42 6.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Werbig 4.54 6.53 6.53 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
Seelow 4.57 6.56 6.56 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Frankfurt (Oder) an 5.18 717 747 747 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
. OEGO Frankfurt (Oder) » Eberswalde » Berlin-Lichtenberg
OE60 taglich

Fahrtnummer OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OF OFE OF OF OF OF OF OF OF

80290 80292 80292 80294 80296 80296 80298 80298 80300 80302 80302 80304 80306 80306 80308 80310 80310 80312 80314 80314 80316 80318 80318 80320 80322 80322 80324 80326 80328
Verkehrshinweise 8 60 7 8 8 25 8 25 8 25 8 25 8 25 8 25 8 25 8 25

A A A A A A A A A A A A A b b b H A b B A b A B B B B »H B
Frankfurt (Oder) ab 5.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
Seelow 6.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
Werbig 6.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
Letschin 6.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
Neutrebbin 6.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
Wriezen an . . 6.40 . 8.40 . 10.40 . 12.40 . 14.40 . 16.40 . 18.40 . 20.40 22.40
Wriezen ab 4.4 5.45 6.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.4513.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Altranft 4.49 553 6.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.5313.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Bad Freienwalde 4.57 6.01 7.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Falkenberg (Mark) 5.04 6.08 7.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Niederfinow 5.09 6.13 7.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.1316.13 17.1318.13 19.1320.13 21.13
Eberswalde an . 521 . 6.28 7.25 7.25 826 . 9.2510.26 . 11.2512.26 . 13.251426 . 152516.26 . 17.2518.25 . 19.2520.26 . 21.25 .
Eberswalde ab 434 534 534 634 734 7.34 834 834 9.3410.3410.34 11.34 12.34 12.34 13.34 14.34 14.34 15.34 16.34 16.34 17.34 18.34 18.34 19.34 20.34 20.34 21.34
Melchow 441 541 541 6.41 7.41 7.41 8.41 8.41 9.4110.4110.41 11.41 12.41 12.41 13.41 14.41 14.41 15.41 16.41 16.41 17.41 18.41 18.41 19.41 20.41 20.41 21.41
Biesenthal 443 5.43 543 6.43 7.43 7.43 8.43 8.43 9.4310.4310.43 11.4312.43 12.43 13.43 14.43 14.43 15.43 16.43 16.43 17.43 18.43 18.43 19.43 20.43 20.43 21.43
Rudnitz 4.47 5.47 5.47 6.47 7.47 7.47 8.47 8.47 9.4710.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.47 14.47 14.47 15.47 16.47 16.47 17.47 18.47 18.47 19.47 20.47 20.47 21.47
Bernau (b Berlin) 452 5.52 552 6.52 7.52 7.52 8.52 8.52 9.52 10.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.52 14.52 14.52 15.52 16.52 16.52 17.52 18.52 18.52 19.52 20.52 20.52 21.52
Bernau (b Berlin) 453 5.53 5.53 6.53 7.53 7.53 8.53 8.53 9.5310.53 10.53 11.53 12.53 12.53 13.53 14.53 14.53 15.53 16.53 16.53 17.53 18.53 18.53 19.53 20.53 20.53 21.53
Berlin-Hohenschénhausen 5.05 6.05 6.05 7.05 8.05 8.05 9.05 9.0510.0511.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 15.05 15.05 16.05 17.05 17.05 18.05 19.05 19.05 20.05 21.05 21.05 22.05
Berlin-Lichtenberg an 512 6.12 612. 7.12 8.12 8.12 9.12 9.1210.1211.1211.12 12.12 13.12 13.12 14.12 15.12 15.12 16.12 17.12 17.12 18.12 19.12 19.12 20.12 21.12 21.12 22.12
6 Samstag; auch am 24. und 31. Dez. 7 Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen; nicht am 31. Okt.
7 Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen; nicht am 31. Okt. 8  Montag bis Freitag, nicht an gesetzlichen Feiertagen;
8  Montag bis Freitag, nicht an gesetzlichen Feiertagen; nicht am 24. und 31. Dez.; auch am 31. Okt.
nicht am 24. und 31. Dez.; auch am 31. Okt. 25 Samstag, Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen;
25 Samstag, Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen; auch am 24. und 31. Dez.; nicht am 31. Okt.
. auch am 2{" und 31. Dez; nicht am 31. Okt. 60 Montag bis Samstag, nicht an gesetzlichen Feiertagen;
A barrierefreie Fahrt auch am 24., 31. Dez. und 31. Okt.
&  Dbarrierefreie Fahrt
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